ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2019 № 322
г. Богданович

Об утверждении муниципальной программы «Реализация основных

направлений строительного комплекса городского округа

Богданович до 2025 года»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от

24.10.2013 № 1296-ПП об утверждении государственной программы

Свердловской области «Реализация основных направлений Государственной

политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года»,

Постановлением главы городского округа Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об

утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ в

городском округе Богданович», руководствуясь  Федеральным законом от

06.10.2003 № 131- ФЗ (в ред. от 27.12.2018) «Об общих принципах организации

местного самоуправления в российской федерации», статьей 28 Устава городского

округа Богданович

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Реализация основных

направлений строительного комплекса городского округа Богданович до 2025

года» (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=D712691E39F902404BEA8034B9AAB3F70E11D5B8B849DF832D443367160CE8FA7848A95AAC9DD406A0F1DB63T813I